АДМИНИСТРАЦИЯ АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2018    № 32                                                                                 с. Ануйское

	«Об отмене административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд »

 В соответствии со  ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившими силу:
 Постановление № 102 от 04.12.2013 «Об утверждении  Административного регламента  предоставления муниципальной  услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд».
2.Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельсовета                                                                               М.В.Денисова